emessa  in  data  04 marzo  2022 dalla  compagnia  COMPAGNIA ITALIANA DI  PREVIDENZA, 

ASSICURAZIONI E RIASSICURAZIONI SPA, con firma legalizzata ai sensi di legge, allegata al 

presente atto sotto la sub lett. “A”. Tale garanzia è prestata per la somma di € 49.457,63 

(Euro quarantanovemilaquattrocentocinquantasette/63). Scadenza 7 marzo 2025.

La polizza RC assicurativa è contraddistinta al n. 2024/07/6321202, sottoscritta in data 13 

maggio  2024  rilasciata  dalla  COMPAGNIA  ITALIANA  DI  PREVIDENZA,  ASSICURAZIONI  E 

RIASSICURAZIONI SPA agenzia/filiale di SANTO STEFANO DI CAMASTRA, per un importo pari 

a € 2.500.000 (Euro duemilionicinquecentomila/00), scadenza 13 maggio 2026,  allegata al 

presente atto sotto la sub lett. “B”. 

L’Appaltatore ha costituito  la  polizza assicurativa di  responsabilità  civile  per  infortunio o 

danni  (R.C.T./R.C.O.)  di  cui  all’articolo  15  del  Disciplinare.